CITTA' DI CUNEO - PROGRAMMA PLURIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

ANNO 2015

ANNO 2016

ANNO 2017

NR

DESCRIZIONE

C.C.

TOTALE 2015

Fondo
Pluriennale
Vincolato

MB

ou

ALIENAZIONI/

PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIME
NTI

MUTUI

TOTALE 2016

MB

ou

ALIENAZIONI /
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIMEN
TI

MUTUI

Fondo
Pluriennale
Vincolato

TOTALE 2017

MB

ou

ALIENAZIONI/
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIME
NTI

MUTUI

Fondo
Pluriennale
Vincolato

OPERE IN CORSO

COMPLESSO SAN
FRANCESCO LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE
COPERTURA E VARIE

245.000,00

245.000,00

REALIZZAZIONE DINUOVI
LOCALI PER UFFICI
GIUDIZIARI -
RISTRUTTURAZIONE EX

QCLINILA L ATTES

1.500.000,00

1.500.000,00

400.000,00

400.000,00

CENTRO POLIFUNZIONALE
LOCALITA CERIALDO

1.100.000,00

1.100.000,00:

500.000,00

500.000,00

COSTRUZIONE N.32 ALLOGGI
IN BORGO SAN GIUSEPPE
FABBRICATO EXO.N.P.I

1.064.480,01

1.064.480,01.

SCUOLA ELEMENTARE DI
VIALE ANGELI - MESSA IN
SICUREZZA (Scuola Renzi)

590.000,00

590.000,00

COSTRUZIONE NUOVA
PISCINA OLIMPICA

5.573.077,70

857.110,50

3.085.190,00

1.630.777,20

448.000,00

448.000,00

SISTEMAZIONE STRADALE E
COSTRUZIONE NUOVA
ROTATORIA IN LOCALITA
BORGO SAN GIUSEPPE

840.000,00

462.000,00

378.000,00:

6639000

COLLEGAMENTO STRADALE
DELL'AREA MIAC A RONCHI

383.500,00

83.500,00

300.000,00:

451.500,00

451.500,00

P.1.S.U.: INTERVENTI DIVERSI

09101

9.957.119,87

9.957.119,87

5359000

P.1.S.U.: INCARICHI
PROFESSIONALI

09101

685.094,57

685.094,57

0000

@
&

5.

P.1.S.U.: SANTA CROCE

09101

2.919.013,74

2.919.013,74

5601000

CIMITERO DI SPINETTA
COMPLETAMENTO
SISTEMAZIONI INTERNE E
COSTRUZIONE NUOVA SERIE
LOCULI

1050.

100.000,00

100.000,00

TOTALE OPERE IN CORSO

24.957.285,89

15.308.838,68

5.927.670,01

3.720.777,20

1.799.500,00

899.500,00

400.000,00

500.000,00

LAVORI DI MANUTENZIONE

LAVORI
D
MANUTE
NZIONE

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FABBRICATI
COMUNALI

01501

140.000,00

50.000,00

90.000,00

150.000,00

50.000,00

100.000,00

150.000,00

50.000,00

100.000,00

4932000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
TERMICI

01501

25.000,00

25.000,00

30.000,00

30.000,00

40.000,00

40.000,00

4880000

INCARICHI PROGETTUALI E
DIVERSI - SETTORE TECNICO

01601

60.000,00

60.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

5035000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
GIUDIZIARI

02101

25.000,00

25.000,00

30.000,00

30.000,00

5112001

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLE
MATERNE E AREE ESTERNE

04100

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

5120001

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI E
VERDE SCOLASTICI - SCUOLE
ELEMENTARI

04201

50.000,00

50.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

5195001

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLE
MEDIE INFERIORI:
FABBRICATI

04301

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

6113003

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CAMPI
CALCIO E CAMPO IN
SINTETICO

06204

15.000,00

15.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

6113004

OPERE E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
SPORTIVI: PADIGLIONE
DELLO SPORT E PALESTRE

06205

40.000,00

40.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

6113005

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
SPORTIVI RIFACIMENTO I.P.
ROATA ROSSI, PASSATORE,
S.P. DEL GALLO

06206

25.000,00

25.000,00

30.000,00

30.000,00

25.000,00

25.000,00

6173000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AREE VERDI
SPORTIVE

06206

30.000,00

30.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

6590000

BITUMATURA STRADE
INTERNE CITTADINE

08101

260.000,00

260.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

6641000

INTERVENTI DI
SISTEMAZIONE E
BITUMATURE STRADE
EXTRAURBANE

08102

200.000,00

200.000,00

250.000,00

250.000,00

300.000,00

300.000,00

6271000

PROGRAMMA DI MIGLIORIE
FINALIZZATE ALLA
SICUREZZA STRADALE

08101

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

6272001

PAVIMENTAZIONE
MARCIAPIEDI URBANI

08101

20.000,00

10.000,00

10.000,00

20.000,00

10.000,00

10.000,00

6273000

STSTEMAZIONE E/O
RIPRISTINO
PAVIMENTAZIONE
MARCIAPIEDI RIALZATI
URBANI E ABBATTIMENTO

pAnnIERE

08101

50.000,00

50.000,00

25.000,00

25.000,00

6272002

COSTRUZIONE E
SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI
EXTRAURBANI

08102

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

6593000

MIGLIORIE STRADALI ZONE
FRAZIONALI

08102

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

Pagina 1 di 3




CITTA' DI CUNEO - PROGRAMMA PLURIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

ANNO 2015

ANNO 2016

ANNO 2017

NR

DESCRIZIONE

C.C.

TOTALE 2015

Fondo
Pluriennale
Vincolato

MB

ou

ALIENAZIONI/
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIME
NTI

MUTUI

TOTALE 2016

MB

ou

ALIENAZIONI/
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIMEN
TI

MUTUI

Fondo
Pluriennale
Vincolato

TOTALE 2017

MB

ou

ALIENAZIONI/
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIME
NTI

MUTUI

Fondo
Pluriennale
Vincolato

LAVORI DI MANUTENZIONE

6730000

MANUTENZIONE IMPIANTI
SEMAFORICI VARI

08105

8.000,00

8.000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

6841000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
1.P.

08201

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

5389001

REALIZZAZIONE DI OPERE DI
URBANIZZAZIONE PRIMARIA

09102

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

6010000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ALBERATE
COMUNALI

09601

60.000,00

60.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

6013000

INTERVENITTSTRAURDINARI
AREE VERDI, REALIZZAZIONE
IMPIANTI FISSI DI
IRRIGAZIONE E

AMARNILITENZIONE EQNTANE

09601

80.000,00

80.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

6015000

RISTRUTTURAZIONE AREA
GIOCO BIMBI

09601

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

6017000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CORSI
CILIARI E RIPE

09601

40.000,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

5968000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SERVIZI
IGIENICI AUTOPULENTI

09403

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

6197000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
CON DESTINAZIONE SOCIO-
ASSISTENZIALE

10301

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

5540000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CIMITERI

10501

100.000,00

100.000,00

120.000,00

120.000,00

100.000,00

100.000,00

6250000

MESSA IN SICUREZZA E
COMPLETAMENTO PISTE
CICLABILI

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

6837000

RIORDINO E ADEGUAMENTO
FERMATE URBANE

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

6230000

INTERVENTI SU PARCO
FLUVIALE

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

6213000

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FIUME
STURA E TORRENTE GESSO

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

TOTALE LAVORI DI
MANUTENZIONE

1.713.000,00

50.000,00

23.000,00

1.400.000,00

230.000,00

10.000,00

1.945.000,00

75.000,00

1.480.000,00

250.000,00

10.000,00

2.030.000,00

60.000,00

1.610.000,00

230.000,00

LAVORI SPECIFICI

RISTRUTTURAZIONE LOCALI
PALAZZO SAN GIOVANNI

210.000,00

210.000,00

ADEGUAMENTO ALLE NORME
ALLOGGI COMUNALI (via Alba,
Via Busca, Via Bertano)

115.000,00

115.000,00

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ED
ADEGUAMENTO CENTRALE
TERMICA BIBBLIOTECA

40.000,00

40.000,00

4872000

IMPLEMENTAZIONE IMPIANTO
DI VIDEOSORVEGLIANZA
CITTADINA

01802

40.000,00

40.000,00

CENTRO DOCUMENTAZIONE
TERRITORIALE -
ADEGUAMENTO LOCALI E
MANUTENZIONE IMPIANTI
ANTINCENDIO

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

ADEGUAMENTO A NORMA
SICUREZZA EDIFICI
SCOLASTICI - ASILI NIDO

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

ADEGUAMENTO A NORMA
SICUREZZA EDIFICI
SCOLASTICI - SCUOLE
MATERNE

800.000,00

800.000,00

800.000,00

800.000,00

800.000,00

800.000,00

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLA
MATERNA S.ARNAUD

102.000,00

40.000,00

62.000,00

COSTRUZIONE NUOVA
SCUOLA MATERNA IN CUNEO
DUE

2.200.000,00

2.200.000,00

ADEGUAMENTO A NORMA
SICUREZZA EDIFICI
SCOLASTICI - SCUOLE
ELEMENTARI

200.000,00

200.000,00

700.000,00

700.000,00

800.000,00

800.000,00

MANUTENZIONE SCUOLA
ELEMENTARE DI SAN-
BENIGNO - MESSA IN
SICUREZZA

66.000,00

66.000,00

5172002

SISTEMAZIONE E
AMPLIAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE IN CUNEO DUE

04201

400.000,00

400.000,00

ADEGUAMENTI A NORMA
SULLA SICUREZZA DEGLI
EDIFICI SCOLASTICI -
SCUOLE MEDIE

600.000,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

ADEGUAMENTI SCUOLA
MEDIA VIA BERSEZIO

600.000,00

600.000,00

650.000,00

650.000,00
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CITTA' DI CUNEO - PROGRAMMA PLURIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

ANNO 2015

ANNO 2016

ANNO 2017

NR

DESCRIZIONE

C.C.

TOTALE 2015

Fondo
Pluriennale
Vincolato

MB

ou

ALIENAZIONI/
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIME
NTI

MUTUI

TOTALE 2016

MB

ou

ALIENAZIONI /
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIMEN
TI

MUTUI

Fondo
Pluriennale
Vincolato

TOTALE 2017

MB

ou

ALIENAZIONI/
PROVENTI
CIMITERIALI

Concessioni
(Project)

TRASFERIME
NTI

MUTUI

Fondo
Pluriennale
Vincolato

LAVORI SPECIFICI

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE SEDI
UNIVERSITARIE

80.000,00

80.000,00

LAVORI DI MANUTENZIONE
CAMPO DI ATLETICA

15.000,00

15.000,00

COSTRUZIONE NUOVO
STADIO PER IL GIOCO DEL
CALCIO

4.000.000,00

4.000.000,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO
PALESTRA SCOLASTICA DI
SAN ROCCO C. (mutuo ICS)

65.000,00

65.000,00

LAVORI DI RIFACIMENTO
TETTO PALESTRA
"SPORTAREA" (mutuo ICS)

150.000,00

150.000,00

COMPLETAMENTO
SPOGLIATOI CAMPO DA
RUGBY

40.000,00

40.000,00

RIQUALIFICAZIONEAREA
SPORTIVA DESTINATA ALLO
SKATEBOARD

15.000,00

15.000,00

100.000,00

100.000,00

6316000

RIQUALIFICAZIONE DI CORSO
GIOLITTI

08101

900.000,00

300.000,00

100.000,00

500.000,00

350.000,00

350.000,00

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PONTE
VASSALLO

15.000,00

15.000,00

6540000

SISTEMAZIONE STRADALE E
ALLARGAMENTO DI VIA
DELLE RONDINI

08102

230.000,00

COSTRUZIONE NUOVO
PARCHEGGIO IN LOCALITA
BASSE S. ANNA

40.000,00

40.000,00

RIQUALIFICAZIONE E
SISTEMAZIONE PIAZZALE IL
LOCALITA DONATELLO

65.000,00

65.000,00

NUOVO COLLEGAMENTO
STRADALE TRA LE VIE
BAROLO E DOGLIANI

80.000,00

80.000,00

6722000

COSTRUZIONE NUOVO
PARCHEGGIO SOTTERRANEO
IN PIAZZA MARTIRI DELLA
LIBERTA'

08104

8.000.000,00

6781000

ADEGUAMENTO ALLE NORME
CEl IMPIANTI I.P. SERIE
CITTADINI

08201

100.000,00

100.000,00

120.000,00

120.000,00

6800000

RIFACIMENTO 1.P. FRAZIONE
PASSATORE

08201

40.000,00

40.000,00

6802000

RIFACIMENTO I.P. CUNEO 2 -
STRADE INTERNE

08201

60.000,00

60.000,00

RIFACIMENTO I.P. ROATA
ROSSI

40.000,00

40.000,00

RIFACIMENTO I.P. MADONNA
DELLE GRAZIE

40.000,00

40.000,00

RIFACIMENTO I.P. S. PIETRO
del GALLO

50.000,00

50.000,00

RIQUALIFICAZIONE AREA E
REALIZZAZIONE GIARDINO
"DUILIO DEL PRETE"

09403

150.000,00

150.000,00

INTERVENTO ADEGUAMENTO
IMPIANTI TECNOLOGICI E
RIQUALIFICAZIONE CASA DI
RIPOSO M.A. ANGELI

195.000,00

100.000,00

95.000,00

AMPLIAMENTO CIMITERO
MADONNA GRAZIE

220.000,00

220.000,00

450.000,00

450.000,00

5543000

AMPLIAMENTO CIMITERO
PASSATORE

10501

250.000,00

250.000,00]

5561000

STRUTTURE CIMITERIALI
(AREA DISPERSIONI CENERI)

10501

200.000,00

200.000,00

6113008

REALIZZAZIONE NUOVA
SALASCHERMA

225.000,00

225.000,00

6191000

ADEGUAMENTO IMPIANTI
TECNOLOGICI CASA DI
RIPOSO SANT'ANTONIO - 1°
LOTTO

335.000,00

250.000,00

85.000,00

6225000

INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA ALVEO FIUME
STURA IN LOCALITA' RONCHI

450.000,00

450.000,00

6212000

INTERVENTI DIFESA
SPONDALI (TORRENTE
COLLA - ABITATO TETTO)

200.000,00

200.000,00

TOTALE LAVORI SPECIFICI

11.683.000,00

300.000,00

700.000,00

545.000,00

6.200.000,00

1.006.000,00

2.932.000,00

3.840.000,00

150.000,00

270.000,00

200.000,00

2.770.000,00

450.000,00

3.980.000,00

100.000,00

50.000,00

250.000,00

8.000.000,00

350.000,00

3.000.000,00

4850000

FONDO ACCORDI BONARI -
ART. 128 DLGS. 163/2006 E
ART. 12 DPR 5-10-2010, N
207 (almeno 3%)

01807

227.535,00

227.535,00

180.300,00

180.300,00

TOTALE GENERALE
PROGRAMMA TRIENNALE
LAVORI PUBBLICI

39.503.884,47

15.658.838,68

23.000,00

2.100.000,00

1.925.598,58

6.200.000,00

6.943.670,01

6.652.777,20,

7.812.035,00

225.000,00

1.750.000,00

677.535,00

909.500,00

3.170.000,00

950.000,00

6.190.300,00

160.000,00

1.660.000,00

660.300,00

8.000.000,00

350.000,00

3.000.000,00:
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